
Uchwała Nr II/7/2018 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Sońsk 
oraz określenia jej składu osobowego i przedmiotu działalności 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 ze zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3) Statutu Gminy Sońsk, Rada Gminy Sońsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Sońsk. 
2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
Rady Gminy Sońsk: 
 

1) Piotrowicz Wiesław 
 

2) Tetkowska Dominika 
 

3) Pawlak Michał 
 

4) Wodzyński Tadeusz 
 

5) Muszyński Grzegorz 
 

6) Brukwicz Alicja 

 
7) Grabowska Małgorzata 

 
8) Ślusarska Krystyna 

 
9) Owczarczyk Eugeniusz 

 
3. Określa się, że przedmiotem działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 
Socjalnych Rady Gminy Sońsk są sprawy z zakresu oświaty, kultury, sportu, zdrowia i spraw socjalnych. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sońsk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk  

Waldemar Gebert 

 
 
 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr II/7/2018 

Rady Gminy Sońsk  
z dnia 23 listopada 2018 r.  

 

 

Uzasadnienie uchwały 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Sońsk 
oraz określenia jej składu osobowego i przedmiotu działalności 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 ze zm.), rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisję do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład osobowy. 

 Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


